
Přihláška na ,,Hasičský vzdělávací tábor 2025‘‘

Termín konání: 7.7. – 11.7.2025
Místo konání: hasičské hřiště Tvrzice
Vedoucí: Karla Brabcová (tel. 723 934 516)
Cena: 1.500,- Kč

Dítě

Jméno a příjmení:………………………………………………….

Datum narození:………………………………………….

RČ:……………………………………………

Bydliště:…………………………………………………………………………………………………………..

Zdravotní pojišťovna:…………………………………………………………………..

Umí plavat: ANO - NE

Rodiče (Zákonní zástupci)

Jméno matky…………………………………………………………………..tel……………………………………………………………

Jméno otce……………………………………………………………………..tel……………………………………………………………

Prosíme rodiče, aby dětem nedávali s sebou mobilní telefony, šperky a jiné cennosti.

 Částku uhraďte nejlépe s odevzdanou přihláškou do 31.května 2025.
 První den nástupu je nutné odevzdat potvrzení o bezinfekčnosti dítěte.
 V případě vyloučení dítěte z akce si zákonný zástupce odveze dítě na vlastní náklady.

Zákonný zástupce bere na vědomí:
- odhlášení dítěte bez neuvedení důvodů od 7.7. (včetně) částka vrácena nebude
- pokud se dítě nemůže zúčastnit z důvodu nemoci nebo úrazu, bude se řešit vrácení

  poměrné částky individuálně

- při vyloučení dítěte z akce – při nedodržování pokynů vedoucího, ohrožování sebe a

  ostatních účastníků, nebude částka vrácena

- podáním přihlášky souhlasí s pořizováním video a fotografických záznamů pro potřeby

                prezentace a zveřejňování na stránkách akce

- organizátor si vyhrazuje právo zrušit akci před zahájením prvního dne akce

Podepsáním této přihlášky závazně přihlašuji své dítě na ,,Hasičský vzdělávací tábor 2025‘‘.
V……………………………………. dne……………………………………….

………………………………………………………………..
Podpis zákonného zástupce


